[MnaH YpokoB My>»ecTBa B 4 yeTBepTn 2024-2025 y4ebHOro roga.

Tema

Jloporammn My»ecTsa
icTopuko-
naTpuoTUyeckne
(h1NbMbI O BOVIHE
Mogsur, BOCMETHIA B
My3blKe
Henobegnmbliii
3aUTHUK
PYCCKOM

3emMn

P UHaNbHbIN
BEIMKOWN BOWHbI
«Mbl 006s13aTeNbHO
OTNpa3iHyeM ellle ofHy
MobGeay'» B.B.MyTuH
NMOKNOHUMCA  BEeNUKUM

aKkopA

TeM rogam!

FOHOCTb, onasieHHas
BOVHOW

Cnyxu, 0  ogax
6eCcrnoKosch...

HanpaBneHuns 4519 0CBELEHNS B
Xo/[e npoBefeHNa «YPOKOB
MY>XecTBa»
«Tyarice-ropo/i BOUHCKOM CnaBbl»

«[oem NecHM 0 BONHE»

«[leHb nobedbl PYCCKUX BOWMHOB
KHS38 AnekcaHapa HeBckoro Hap
HEMELKV/MM pbILApsAMK Ha YyaHom
03epe»

«Mapwanb! Mobeabl»

«OTKpbITKa Congaty CBO c [Hem
Mobenpbl!»

«80-net Tlobeme B  Benukoi
OTeyecTBeHHOW BoiiHe»
«[deTn-repom
OTeyecTBeHHOW BOiHbI»
[eHb norpaHMYHMKa «ECTb Takas
npogeccus...»

Benukon

Cpoku
npoBeeHns

31-06.04.2025 .

07-13.04.2025 .

14-20.04.2025 .

21-27.04.2025 T.

28-04.05.2025 T.

05-11.05.2025 .
12-18.05.2025 T.

19-25.05.2025 T.



