

## План Уроков мужества в 4 четверти 2024-2025 учебного года.

Тема	Направления для освещения в ходе проведения «Уроков мужества»	Сроки проведения
Дорогами мужества	«Туапсе-город воинской славы»	31-06.04.2025 г.
Историко-		
патриотические		
фильмы о войне		
Подвиг, воспетый в	«Поем песни о войне»	07-13.04.2025 г.
музыке		
Непобедимый	«День победы русских воинов	14-20.04.2025 г.
защитник земли	князя Александра Невского над	
русской	немецкими рыцарями на Чудном	
	озере»	
Финальный аккорд	•	21-27.04.2025 г.
великой Войны	«Маршалы Победы»	
«Мы обязательно	«Открытка Солдату СВО с Днем	28-04.05.2025 г.
отпразднуем еще одну	Победы!»	
Победу!» В.В.Путин		
Поклонимся великим	«80-лет Победе в Великой	05-11.05.2025 г.
тем годам!	Отечественной Войне»	
Юность, опаленная	«Дети-герои Великой	12-18.05.2025 г.
войной	Отечественной Войны»	
Служи, о людях	День пограничника «Есть такая	19-25.05.2025 г.
беспокоясь	профессия»	